EXTRATO DE CONTRí\T <; 177/2021

PREGÃO PRESENCIAL Ns 032/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n‘-’ 01.577.8 44/0001-62. CONTRATADA:
CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA SÃO LUCAS
EIRELI - EPP, CNPJ: 01.482.145/0001-39. Valor R.í
94.752,00 (noventa e quatro mil e setecentos e cinquenta
e dois reais). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais para pavimentação asfáltica no
Município de São Pedi'o dos Crentes - MA. FUNDAMENTO
LEGAL: Lei 10.520/2002, Lei 8.666/93 e demais legislações
aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 21/10/2021.

[...]

automotores, para o município de Zé Doca - MA, visando contrata

ções futuras e cvenmais destinadas à Prefeitura Municipal de Zé Do

ca-MA, nas especificações, quantidades, no Edital  e seus Anexos e na

Proposta vencedora, para ano 2021. FONTE DE RECURSO: FUN

DEB, FMS, FPM. FMAS, VALOR: RS 1 15.978.80 (Cento  e Quinze

Mil Novecentos e Setenta e Oito Reais), PRAZO DE ENTREGA:

conforme Clausula Contratual. MODALIDADE: PREGÃO PRE

SENCIAL FUNDAMENTO LEGAL; Lei n" 8.666'93 e suas altera

ções. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Educação Sri. Sonia

Maria Silva Lima, Secretária Municipal de Saúde e Saneamento a